MIASTO LOMZA
URZAD MIEJSKI
18-400 tomza
Stary Rynek 14

tomza, dnia 17\1'1 .06.2021r.
WIR.271.2.10.1.2021

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego nr sprawy: WIR.271.2.10.2021
pn.: ,Dostosowanie budynku przedszkola Wesote Stoneczko do obowigzujgcych
przepiséw przeciwpozarowych”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej uPzp, Zamawiajgcy wyjasnia tres¢ SWZ:

Pytanie nr 1:

Jakg metodqg majg by¢ utozone kable w wykonywanych instalacjach. Czy ma to by¢ metoda
nawierzchniowa w listwach czy metoda podtynkowa z bruzdowaniem. Zwracamy uwage
iz w miejscach takich jak piwnica w suficie, pod tynkiem znajduje sie duza ilos¢ przewodow
i uktadanie instalacji podtynkowo moze sie wigzac z ryzykiem uszkodzenia instalacji bgdz
wykonywaniem ominiec kolizji.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze instalacja elektryczna musi by¢ wykonana metodg podtynkowa.
Zamawiajgcy nie dopuszcza aby oprzewodowanie byto wykonane w listwach.
Ryzyko uszkodzenia istniejgcej instalacji elektrycznej nalezy skalkulowaé do wyceny prac.

Pytanie nr 2:
W projekcie balustrad brak informacji odnosnie wysokosci do jakiej ma bys wykonana
na pietrze. Obecna drewniana, siega do samego sufitu.

OdpowiedzZ na pytanie nr 2:
Wysokos¢ balustrady na pietrze do sufitu - zgodnie z istniejgca obecnie.

Pytanie nr 3:

Prosze o udzielenie informacji odnosnie wykonania balustrady/zabezpieczenia znajdujgcego
sie na poziomie parteru, pomiedzy korytarzem napowietrzajqgcym, a schodami. Obecnie jest
tam drewniane przepierzenie. Czy wykonanie balustrady o wys. 1,2 m spefnia wymagania
zamawiajgcego?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Wystarczy wykonanie balustrady w miejsce drewnianego przepierzenia. Balustrada taka

sama jak na schodach.



Pytanie nr 4:

Czy zamawiajgcy dopuszcza wykonanie okna oddymiajgcego otwieranego do zewnqtrz. Czy
parametry okna opisanego w dokumentacji, a szczegdlnie jego powierzchnia czynna
oddymiania zostata wzieto pod uwage przy doborze okna. W dokumentacji producenta
przyktadowego okna Mercor MICR OSO THERM 75 o wym 80 x110 cm producent podaje pow
czynng na poziomie 0,47m2/ okno. W takim przypadku zatozenia projektowe dot. pow.
oddymiania wynoszqcej 7,5% pow. obliczeniowej KS nie miniejszej niz 1, 155m2 nie
sq spetnione.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Inwestor dopuszcza okno otwierane na zewnatrz.




